⁴² Zie → BP 1179 p 459r 12 ma 01-07-1392, overdracht van de schuldbekentenis.

⁴³ Zie ← BP 1176 f 091r 01 vr 30-09-1379, ~~Johannes~~ zvw Boudewinus gnd Appelman draagt het huis over aan Jacobus zv Johannes gnd Ghijsbrecht soen alias gnd Wrede.

voornoemde schepenen.

A.

Et fiet instrumentum super premissis presentibus dictis scabinis (dg: datum). Acta in camera (dg: i) in crastino Pe Pau hora none.

1178 mf7 E 09 f. 245v.

in crastino Petri et Pauli: woensdag 30-06-1389.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 01-07-1389.

BP 1178 f 245v 01 wo 30-06-1389.

Jacobus zvw Willelmus gnd Vos van Berze droeg over aan Willelmus zvw Willelmus zvw Willelmus gnd Wil Ravens een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een huis, tuin en akker, in Oirschot, tussen hr Arnoldus Vrient dekaan van Sint-Oedenrode enerzijds en Weijskinus bontwerker anderzijds, welke pacht voornoemde wijlen Willelmus zvw Willelmus gnd Wil Ravens gekocht had. De brief overhandigen aan Johannes Ravens den Sluijter heer van Werthusen.

Solvit.

Jacobus filius quondam Willelmi dicti Vos de Berze hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis ex domo orto ac agro terre sitis in parochia de Oerscot inter hereditatem domini Arnoldi Vrient decani Rodensis ex uno et inter hereditatem (dg: K) Weijskini pellificis ex alio et in dicta domo et area tradendam quam paccionem Willelmus filius quondam Willelmi dicti Wil Ravens 'emendo acquisiverat prout in litteris (dg: s ve) supportavit Willelmo filio dicti quondam Willelmi filii quondam Willelmi dicti Wil Ravens cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: d) ex parte sui deponere. Testes Gerardus et W datum in crastino Pe Pau. Tradetur littera Johanni Ravens (dg: camer) den Sluijter domino de Werthusen.

BP 1178 f 245v 02 wo 30-06-1389.

Jacobus gnd Vos van Berze ev Heijlwigis dwv Johannes gnd Honijman verkocht aan Petrus zvw Johannes van Os van Ghewanden en aan Henricus zvw Johannes gnd Lodewijchs van Kessel 4 morgen land, in Maren, ter plaatse gnd die Maarse Beemden, ter plaatse gnd Colnarts Hoeve, tussen erfg vw Rutgherus Egens soen enerzijds en erfg vw Johannes van Berkel anderzijds, belast met dijken, waterlaten, sloten en sluizen. De brief overhandigen aan een van hen beiden.

XVI solvit. (dg: solvit).

Jacobus dictus Vos de Berze maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Honijman quatuor iugera terre ad se spectantia sita in parochia de Maren ad locum dictum die Maersche Beemde in loco dicto Colnarts Hoeve inter hereditatem heredum quondam Rutgheri Egens soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis de Berkel ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt hereditarie vendidit Petro filio (dg: f) quondam Johannis de Os de Ghewanden et Henrico (dg: dicto Lodewijc) filio quondam Johannis dicti Lodewijchs de Kessel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus aqueductibus fossatis et slusis ad hoc de jure spectantibus. Testes Berkel et Dordrecht datum supra. Tradetur littera alteri eorundem.

BP 1178 f 245v 03 wo 30-06-1389.

Voornoemde Petrus zvw Johannes van Os van Ghewanden en Henricus zvw Johannes gnd Lodewijchs van Kessel beloofden aan Jacobus Vos van Berze en

diens vrouw Heijlwigis dvw Johannes Honijman een lijfrente⁴⁴ van 9 oude schilden of de waarde, te betalen met Sint-Petrus-Stoel, gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Solvit.

Dicti emptores promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Jacobo Vos de Berze et Heijlwigi sue uxori filie quondam Johannis Honijman ac alteri eorundem vitalem pensionem novem aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu valorem anno quolibet ad vitam dictorum Jacobi et Heijlwigis et non ultra in festo Petri ad cathedram ex omnibus et singulis bonis dictorum Petri et Henrici habitis et habendis et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1178 f 245v 04 wo 30-06-1389.

Henricus zvw Johannes gnd Lodewijchs van Kessel beloofde aan Johannes die Bije Broes soen 22 Gelderse gulden, 15 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, en 2½ plak met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

Solvit.

Henricus filius quondam Johannis dicti Lodewijchs (dg: s) de Kessel promisit Johanni die Bije Broes soen (dg: XXII) #XXII# gulden monete Ghelrensis seu pro quolibet gulden XV Vleemsche plakken (dg: pro quo ad Martini proxime futurum persolvendos) atque duos et dimidium plakken ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 245v 05 wo 30-06-1389.

Vastradus zvw Johannes van Berkel verkocht aan Herbertus Truden soen van Kessel een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan in Den Bosch te leveren, gaande uit een kamp van wijlen hr Arnoldus van Wesel, nu van verkoper, gelegen voor Vlijmen, ter plaatse gnd der Schut Kamp, tussen de gemeint enerzijds en wijlen Henricus Roempot anderzijds, reeds belast met een cijns aan de stad Den Bosch.

Vastradus filius quondam Johannis de Berkel hereditarie vendidit Herberto Truden soen de Kessel hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: Pa) in festo (dg: Petri et Pa) nativitatis Johannis et in Busco tradendam ex quodam campo quondam domini Arnoldi de Wesel nunc ad dictum venditorem spectante sito ante Vlimen in loco dicto der Scut Camp inter communitatem ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Roempot ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam (dg: w) et obligationem deponere excepto censu oppidi de Busco exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.